令和2年10月20日

工場長　各位
東関東生コン協同組合
技術委員会
令和2年度工場調査票提出のお願い
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協組技術委員会の運営にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件、今年度も実施することになりました。ご多用中とは存じますが、工場調査票は令和2年11月20日(金）までにご返送頂けますようご協力の程、よろしくお願い致します。

また、JIS A 5308（レディーミクストコンクリート）製品認証に係る定期認証維持審査の判定結果通知書のコピーも併せて提出して頂きますようお願い致します。
なお、大臣認定 高強度コンクリートの概要も同封致しますので、前年調査以降、新たに認定を取得した場合や変更した場合は、ご記入頂きますようお願い致します。
敬　具

記

１．工場調査票････････････････････････････････････1部（全9ページ）

　　・様式は昨年度と同様です。
２．JIS A 5308（レディーミクストコンクリート）製品認証に係る定期認証維持審査の判定結果通知書の提出について

　　・更新の有無にかかわらず判定結果通知書のコピーのご送付をお願いします。
３．大臣認定　高強度コンクリートの概要････････････1部（全８ページ）

　　・前年度調査以降、新たに認定を取得した場合や変更した場合にご記入下さい。
上記の各票は組合員専用ページより次の2つ方法で入手できます。
　　①下記にアクセスし、ブックマーク等に保存をお願い致します。

http://higashikantounamakonkyoudoukumiai.com/newpage2.html
②別紙添付の手順により協組HPのトップページから専用ページに入れます。
ご返送はメールまたは郵送でお願い致します。
・メールによるご返信は下記のアドレスへお願い致します。

E-mail： higashikantou-gijutsu@nifty.com

ご不明な点は、協組技術部土屋まで連絡願います。

　　　　　TEL：03-3879-5141
以上

大臣認定　高強度コンクリートの概要

前年度調査以降、新たに認定を取得した場合や変更した場合にご記入下さい。